
AA

2590
31,90

7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

BEZ
APLIKACE4490

3990
69,90 -42 %

9990
129,90 -23 %

BEZ
APLIKACE6490

5990
114,90 -47 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
21,90 -54 %

BEZ
APLIKACE2490

1690
39,90 -57 %

2290
41,90

BEZ
APLIKACE3490

2890
39,90 -27 %

299,-
549,- -45 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

Vepřová  
pečeně  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Jacobs  
Velvet
• instantní  
káva  
• 180–200 g  
• 100 g  
od 79,50 Kč  
bez Aplikace /  
od 69,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy • 149,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Albert  
Bratwurst
• 330 g  
• 100 g = 13,61 Kč  
bez Aplikace /  
12,10 Kč Aplikace 

Albert  
Marinovaná 
vepřová krkovice bez kosti
• Gurmán, Americano, Bylinky 
• masný polotovar  
• 525 g • 1 kg = 190,29 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g  
= 27,05 Kč bez Aplikace /  
24,96 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Hollandia  
Selský jogurt
• 200 g  
• 100 g  
= 6,45 Kč  
bez Aplikace /  
4,95 Kč Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Big  
Shock!  
Smart
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč • vybrané druhy 
• 26,90 Kč

Znojmia Okurky*
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 13,43 Kč  
bez Aplikace /  
11,12 Kč Aplikace  

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený, 1 kg 
za 27,90 Kč bez Aplikace / 
19,90 Kč Aplikace 

Perwoll  
Speciální  
prací prostředek
• 80 dávek • 1 dávka = 3,74 Kč 
• vybrané druhy 

Gustona 
Slunečnicový  
olej
• 1 l • 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat,  
že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.  

25 ks

85
MASA

80
DÁVEK16 ks

www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

Od 3. 6. do 9. 6. 2026

GRILOVACÍ NABÍDKA STR. 4–5
T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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NEPORAZITELNÉ

7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE2490

1690
39,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený 
za 27,90 Kč bez Aplikace / 
19,90 Kč Aplikace 

23HM_s01_projekt_digi.indd   223HM_s01_projekt_digi.indd   2 28.05.2026   10:07:2528.05.2026   10:07:25



NEPORAZITELNÉ

25 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1290
24,90

BEZ
APLIKACE6490

5990
114,90 -47 %

BEZ
APLIKACE7990

6990
134,90 -48 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 12,90 Kč 

Král Sýrů  
duopack
• 2× 120 g  
• 100 g  
= 27,05 Kč  
bez Aplikace /  
24,96 Kč  
Aplikace 
• vybrané druhy 

Actimel
• 8× 100 g • 1 kg = 99,88 Kč  
bez Aplikace / 87,38 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

23HM_s02_projekt_digi.indd   223HM_s02_projekt_digi.indd   2 27.05.2026   13:52:5527.05.2026   13:52:55



NEPORAZITELNÉ
16 ks

1 kg

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
79,90

Gustona 
Slunečnicový  
olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 1 kg 
• 39,90 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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NEPORAZITELNÉ

80
DÁVEK

2590
31,90

BEZ
APLIKACE3490

2890
39,90 -27 %

299,-
549,- -45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč 

Znojmia Okurky*
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 13,43 Kč  
bez Aplikace /  
11,12 Kč Aplikace  

Perwoll  
Speciální  
prací 
prostředek
• 80 dávek 
• 1 dávka = 3,74 Kč 
• vybrané druhy 

23HM_s04_projekt_digi.indd   223HM_s04_projekt_digi.indd   2 27.05.2026   13:52:0227.05.2026   13:52:02
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NEPORAZITELNÉ
2990

49,90 -40 %

449,-
699,-

349,-
499,-

11990
149,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1690

1490
25,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

8990
194,- -53 %

2190
34,90

4990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší 
jakost 
• 100 g 

JOJO  
Želé bonbony
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč  
bez Aplikace / 18,63 Kč  
Aplikace • vybrané  
druhy • 15,90 Kč 

Jacobs Velvet
• zrnková káva
• 1 kg • vybrané druhy
• 399 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 85 ks • 1 ks = 5,29 Kč 
• 479 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g 
• 100 g = 37,42 Kč  
bez Aplikace /  
32,42 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 38,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle*
• 16 ks (8× káva,  
8× mléko) • 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  • 100 g  
od 22,20 Kč bez Aplikace /  
od 20,81 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Magnesia  
Plus
• ochucená  
minerální voda 
• 0,7 l  
• 1 l = 31,29 Kč 
• cena za 1 ks  
24,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč  
• 49,90 Kč 

Kofila*
• 34–35 g • 100 g  
od 39,72 Kč bez Aplikace/  
od 34 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

90
MASA

1 kg
CENA ZA 1 ks  

PŘI KOUPI 6 ks

NOVINKA
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BEZ
APLIKACE5990

4990
99,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 1590

990
15,90 -37 %

289,-
499,-

3990
64,90 -38 %

10990
158,-

5990
95,90 -37 %

10490
134,90

2190
29,90 -26 %

BEZ
APLIKACE7990

6990
134,90 -48 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

890
14,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky 
• 40× 85 g  
• 100 g = 8,50 Kč 
• 299 Kč

Meruňky 
volné
• 1 kg

Květák
• 1 ks 

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,87 Kč 
• 134,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g  
• 1 kg = 99,88 Kč  
bez Aplikace /  
87,38 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar  
• 480 g  
• 1 kg = 124,80 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace  • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 9,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 1 kg 
• 39,90 Kč

 

Nescafé 
Crema refill
• instantní káva 
• 150 g  
• 100 g = 69,94 Kč  
• 109,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 

PLATÍ  
POUZE NENE–

40× 85 g

16 rolí

1 kg

11 ks

6. 6. 2026 
7 . 6. 2026

NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ
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KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY

KVALITA 
CENA

990

KVALITA 
CENA

650

KVALITA 
CENA

1390

KVALITA 
CENA

790

KVALITA 
CENA

4990

KVALITA 
CENA

690

KVALITA 
CENA

3990

KVALITA 
CENA

2590
KVALITA 

CENA

2790

„Albert Kvalita za nejnižší ceny“ – cenově nejnižší produkty z řad vlastních značek Albert daného sortimentu.

Gustona  
Džem
• 450 g  
• 100 g = 11,09 Kč 
• vybrané druhy 

Milly  
Mléčná 
čokoláda
• 100 g 

Albert  
Džus pomeranč
• 1 l 

Kitbis  
Plněné 
perníčky
• 200 g 
• 100 g = 12,95 Kč 

Artesie 
Neperlivá voda
• 1,5 l 
• 1 l = 4,60 Kč 

Albert 
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 14,45 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Termix
• 90 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč 

Albert 
Kefírové 
mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,78 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY
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NEPORAZITELNÉ
11990

189,- -36 %

8990
119,90 -25 %

11990
199,- -39 %

6990
99,90 -30 %

389,-
459,- -15 %

169,-
219,- -22 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

299,-
369,- -18 %

2390
27,90 -14 %

159,-
189,- -15 %

3590
39,90 -10 %

3990
49,90 -20 %

10990
159,- -30 %

12990
169,- -23 %

5990
89,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Tilápie – filet
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Tuňák  
– steak
• chlazený 
• balený  
• cena za 100 g 

Losos kisuč – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená 
• 1 kg 

Kuřecí horní a spodní 
stehna mix
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g  
• 1 kg = 155,34 Kč 

Hovězí nízká roštěná
• chlazené • 1 kg  
• pouze pult 

Nature's Promise 
Bio Krůtí  
prsní řízky  
– plátky
• chlazené  
• 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč 

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Královské kuře
• chlazené  
• 1 kg 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  • 100 g  
od 22,20 Kč bez Aplikace /  
od 20,81 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

5 bal.

6 bal.

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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Nakupte libovolné produkty  
Rio Mare v hodnotě 199 Kč  

a získejte

S předloženou účtenkou  
si příbor vyzvedněte  

na informacích  
hypermarketů Albert.

Akce trvá  
od 3. 6. do  16. 6. 2026  

anebo do vyčerpání  
zásob.

NAVÍC
PŘÍBOR

Platí pouze  
v HYPERMARKETECH  

ALBERT

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

SLEVA 15 % 
NA STEAKY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny.  
Sleva platí od 1. 6. 2026 do 31. 8. 2026, nebo do vyprodání zásob.  
Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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11990
149,90 -20 %

6990
89,90 -22 %

4690
59,90 -21 %

7490
89,90 -16 %

4990
69,90 -28 %

2290
28,50 -19 %

1390
18,90 -26 %

5990
69,90 -14 %

1990
25,90 -23 %

9990
119,90 -16 %

3690
46,90 -21 %

5490
69,90 -21 %

13990
179,- -21 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albert Kuřecí steak  
v medovo-pikantní marinádě
• masný polotovar • 600 g  
• 1 kg = 199,84 Kč 

Albert  
Miniberner 
se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Klasik klobása
• 220 g • 100 g = 21,32 Kč 

Albert  
Klobása 
Salsiccia
• 290 g 
• 100 g = 25,83 Kč

Albert Bavorské  
kuřecí klobásky
• 240 g  
• 100 g = 20,80 Kč 

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása*
• cena za 100 g 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Albert  
Gril mix klobásky
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 

Vepřové  
klobásky na gril
• cena za 100 g
 

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g • 1 kg = 624,38 Kč 

Albert  
Klobásky s goudou
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 

Albert Masová klobása
• masný polotovar • chlazená • 300 g  
• 1 kg = 183 Kč  
• vybrané druhy 

Excellent  
Vepřová žebra na pivu
• chlazená • 600 g • 1 kg = 233,17 Kč 

93
MASA

96
MASA

97
MASA

86
MASA

NOVINKA

CELÉ LÉTO S APLIKACÍ

SLEVA 15 % 
NA STEAKY

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny.  
Sleva platí od 1. 6. 2026 do 31. 8. 2026, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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5

1090
16,90

1890
25,90

4390
58,90

1590
21,90

1890
26,90

4490
59,90

6490
96,90

1290
14,90 -13 %

3990

7990
84,90

5990
79,90

1890
24,90

1290
20,90

1790
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Staropramen 12*
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 18,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák  
• 1,5 l • 1 l = 29,27 Kč 
• 0,5 l = 14,64 Kč  
• 39,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  • 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo 
ochucené • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Kand Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč 
• sladký, chilli 
• 44,90 Kč 

Heinz  
Grilovací  
omáčky
• 400 ml 
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Vitana Grilovací koření
• 28 g • 100 g = 46,08 Kč 
• vybrané druhy Papírové tácky

• v balení 50 ks 
• 20 × 13 cm 
• 59,90 Kč 

Vigo Grilovací tácky
• 4 ks • rozměry: 24 × 34 cm 

Albert  
Dřevěné uhlí
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč 
• 74,90 Kč 

Excellent  
Vepřová žebra na pivu
• chlazená • 600 g • 1 kg = 233,17 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

23HM_2026_verze_.indb   523HM_2026_verze_.indb   5 27.05.2026   17:14:2527.05.2026   17:14:25



6

PESTICIDŮ

4990

4990

6990

199,-

NAD 1 kg 

4490
79,90 -43 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
59,90 -16 %

3990
69,90 -42 %890

14,90 -40 %

3490
69,90 -50 %

1990
34,90 -42 %5990

99,90 -40 %

BEZ
APLIKACE 1990

1790
23,90 -25 %

5990
79,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 4. 6. 2026. 

Azalka* 
• 1 ks • ø květináče 13 cm

Dianthus 
Oscar mix* 
• 1 ks 
• ∅ 10,5 cmChryzantéma mix*

• 1 ks • ø květináče 12 cm

Slunečnice  
Sunsation* 
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Nature's Promise  
Bio Meloun 
Mini vodní
• 1 kg 

Nature's  
Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,65 Kč 

Nature's
Promise
Bio Zázvor
• 200 g 
• 100 g = 16,45 Kč 

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Rajčata keříková
• 1 kg Ředkvičky

• 1 svazek 

Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 11,63 Kč 

Albert  
Salát ledový
• 1 ksPaprika 

červená
• 1 kg 

Albert Oskar 
Okurka hadovka
• 1 ks

Rajčata masitá
• 1 kg 

23HM_2026_verze_.indb   623HM_2026_verze_.indb   6 27.05.2026   17:14:4827.05.2026   17:14:48



7

2990
39,90 -25 %

3290
38,90 -15 %

6990
89,90

6990
114,90

7990
109,90 -27 %

2690
44,90 -40 %

3990
59,90 -33 %

5490
79,90 -31 %

6990
99,90 -30 %

2990
49,90 -40 %

5490
89,90 -38 %

3490
49,90 -30 %

4490
59,90 -25 %

4490
59,90 -25 %

BEZ
APLIKACE2490

1690
39,90 -57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Limonáda
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 

Emma  
Švestky
• 200 g 
• 100 g = 16,45 Kč 

 

Emma  
Pekanové ořechy
• 150 g • 100 g = 46,60 Kč
• 69,90 Kč 

Emma Kešu pražené
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Pistácie 
pražené 
nesolené
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

Banány
• 1 kg 

Jablka Giga skládaná
• 1 kg

Nektarinky 
koš
• 1 kg

Albert  
Třešně
• 500 g  • 100 g = 13,98 Kč 

Pomeranče  
volné
• 1 kg 

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč 

Meloun  
vodní
• 1 kg  
• v nabídce  
také Meloun vodní  
krájený, 1 kg za 27,90 Kč bez Aplikace /  
19,90 Kč Aplikace 

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce také 
krájené verze, 1 kg za 37,90 Kč 

Meloun žlutý
• 1 kg  
• v nabídce také Meloun žlutý 
krájený, 1 kg za 47,90 Kč 

Meloun 
Galia
• 1 kg  
• v nabídce  
Meloun Galia 
krájený,  
1 kg za 47,90 Kč 

250 g

 
NA VŠECHNY
MELOUNY

AŽ

-37 %

23HM_2026_s06-07.indd   723HM_2026_s06-07.indd   7 28.05.2026   10:36:5428.05.2026   10:36:54



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise,  
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Je nutné ji 
aktivovat předem 
v aplikaci. Více  
info v aplikaci.
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CHCI UŠETŘIT  ›

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_aw01.indd   1MujAlbert_KV_Equita_170x297spad_digiletak-AKCE_aw01.indd   1 22.05.2026   14:2522.05.2026   14:25

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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8

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

MASO
schválené piktogramy:

UZENINY
schválené piktogramy:

3990
49,90 -20 %

5490
69,90 -21 %

490

790
9,90 -20 %

1990

890

1590
18,90 -15 %

2490
31,90 -21 %

2990
44,90

1990
25,90 -23 %

3390
39,90 -15 %

2890
34,90 -17 %

1590
19,90 -20 %

990
12,90 -23 %

1590
19,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Cejl a Olomouc – Galerie Šantovka.

Albert  
Pletýnka  
bez lepku
• balená 
• 160 g 
• 100 g = 24,94 Kč 

Albert  
Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 18,30 Kč 

Rohlík 
klasik*
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 

Makovka*
• 70 g • 100 g = 11,29 Kč 

Albert Pletýnka*
• 220 g • 100 g = 9 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
• obsah vlákniny:  
rohlík 7 g na 100 g výrobku 

Šáteček s párkem*
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 

Mistrovský  
chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného  
kvasu 
• 500 g  
• 100 g  
= 5,78 Kč 

Česnekový  
chléb  
z kamenné  
pece
• 405 g 
• 100 g = 8,38 Kč 

Rolka  
gouda
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Hřeben
• 105 g  
• 100 g = 15,15 Kč  
• makový,  
tvarohový 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• máslový, celozrnný 

Medovník
• 130–150 g  
• 100 g  
od 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Proteinové 
večerní 
pečivo
• 75 g   
• 100 g  
= 13,20 Kč 

Twist se  
špenátem
• 75 g  
• 100 g = 21,20 Kč 

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

NOVINKA

Ž I T N Ý  R O H L Í K

23HM_2026_verze_.indb   823HM_2026_verze_.indb   8 27.05.2026   17:15:3027.05.2026   17:15:30



9

3490
48,90 -28 %

1990
29,90 -33 %

1990
29,90 -33 %

1890
23,90 -20 %

1490
18,90 -21 %

1690
22,90 -26 %

1190
15,90 -25 %

1790
22,90 -21 %

4490
63,90 -29 %

2490
32,90 -24 %

1990
24,90 -20 %

1990
24,90 -20 %

1990
27,90 -28 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Herkules
• 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Debrecínská 
pečeně
• cena za 100 g 

Kuřecí  
nářez
• cena za 100 g 

Vepřová euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Gothajský 
salám
• cena za 100 g 

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g 

Turistický  
salám
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Vepřové  
párky 
se sýrem*
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Anglická 
slanina*
• 100 g 

Anglická  
slanina
• cena za 100 g 

Maďarská 
klobása
• cena za 100 g 

94
MASA

94
MASA

130 g

92
MASA

87
MASA

23HM_2026_verze_.indb   923HM_2026_verze_.indb   9 27.05.2026   17:15:4927.05.2026   17:15:49



10

Objevte jeho
potenciál.
Dokonalý na gril.

4990
72,90

2990
39,90 -25 %

1590
19,90 -20 %

2690
34,90 -22 %

3490
51,90 -32 %

2690
36,90

2590
32,90 -21 %

4490
69,90

2890
34,90 -17 %

3190
46,90 -31 %

3990
53,90 -25 %

13990
169,- -17 %

3490
42,90

5890
69,90

BEZ
APLIKACE2490

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE5990

4990
69,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Apetito 
Rozplývavé
• 190 g  
• 100 g  
= 26,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

 

Gervais  
High  
protein
• 100 g

Albert  
Eidam 30% – plátky
• 100 g 

Madeta  
Jihočeský  
Eidam 45%  
– plátky
• 100 g 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Bambino
• 100 g  
• vybrané  
druhy 
• 24,90 Kč 

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g 

Smetanito  
GIGA
• 200 g  
• 100 g  
= 22,45 Kč 
• 37,90 Kč 

Albert  
Sýrové nitě
• 100 g  
• vybrané druhy 

Lučina
• 120 g 
• 100 g  
= 26,59 Kč 
• vybrané druhy 

Gran 
Moravia
• 100 g 

 

Jihočeský  
syreček
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč  
bez Aplikace / 22,12 Kč 
Aplikace 

Balkánský  
sýr
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Sedlčanský  
Hermelín na gril
• 407–450 g 
• 100 g od 31,09 Kč 
• vybrané druhy

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g  
= 24,93 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč  

Sýr a křup
• 140 g  
• 100 g  
= 42,08 Kč  
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

23HM_2026_verze_.indb   1023HM_2026_verze_.indb   10 27.05.2026   17:16:0527.05.2026   17:16:05



we’re in

DÁŠ SI NĚCO 
DOBRÉHO?

11

2990
38,90 -23 %

2190
32,90 -33 %

4990
59,90 -16 %

990
21,90

2790
32,90 -15 %

1090
19,90 -45 %

1690
24,90 -32 %

1290
16,90 -23 %

1590
22,90 -30 %

2790
33,90 -17 %

1190
18,90 -37 %

2990
39,90 -25 %

2390
31,90 -25 %

2990
37,90 -21 %

3490
49,90 -30 %

2490
44,90

1490
22,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zott Protein 
jogurt 
• 200 g • 100 g  
= 14,95 Kč 
• vybrané druhy

Activia Kefír
• 280 g 
• 100 g = 7,83 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeská 
niva 45% – porce
• 100 g 

Starbucks  
Frappuccino Coffee
• mléčný nápoj s kávou 
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • 9,90 Kč 

Tatra  
Classic 7,5%
• 250 g 
• 100 g = 11,16 Kč 

Kostíci
• 107–109 g  
• 100 g od 13,67 Kč 
• vybrané druhy 

Activia
• 120 g  
• 100 g  
= 9,09 Kč 
• vybrané  
druhy 

Fantasia  
Kapsička
• 120 g  
• 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek  
Rodinný
• 380 g 
• 100 g = 9,19 Kč  
• vybrané druhy 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 33,95 Kč 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeské  
čerstvé  
mléko 3,5%
• 1 l 

Smetanový  
jogurt 
z Valašska
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Tradiční  
pomazánkové
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 

Tatra  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g 
= 9,56 Kč 

Zott Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč  
• 19,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

25 ks

380 g

23HM_2026_verze_.indb   1123HM_2026_verze_.indb   11 27.05.2026   17:16:3427.05.2026   17:16:34



DEJ SI
KÁVU
PODLE 
CHUTI

12

3790
44,90

3990
54,90 -27 %

1290
15,90 -18 %

1990
24,90 -20 %

9990
129,90 -23 %

8990
99,90 -10 %

1590
20,90 -23 %

3990
49,90

2790
34,90

12990
164,- -20 %

3590
47,90 -25 %

9490
139,90

3490
44,90

7990
99,90

5490
84,90

3490
54,90

4990
89,90

5990
89,90 -33 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zárubova  
Omáčka
• 240 g  
• 100 g  
= 15,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Pařížský 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Lasagne MAXI
• chlazené • balené • 1 kg 

Sushi set
• chlazený 
• balený • 185 g 
• 100 g = 48,60 Kč 

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Gustona  
Mražené  
ovoce
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Agricol  
Tatarská  
omáčka
• 230 ml  
• 100 ml  
= 12,14 Kč  
• vybrané druhy  
• 27,90 Kč 

Makrela 
Colias 
kuchaná 
• 800 g 
• 100 g  
= 16,24 Kč 

Babické 
listové těsto 
vyrobené 
v Rosicích
• chlazené 
• balené 
• 500 g
• 100 g = 7,18 Kč 

Magnum  
La Pistache
• 3× 90 ml  
• 270 ml 
• 100 ml  
= 35,15 Kč 
• 94,90 Kč Nowaco Asie 

Zeleninová  
směs
• 350 g • 100 g  
= 9,98 Kč • 34,90 Kč 

Zmrzlina  
Pegas  
pinta
• 460 ml  
• 100 ml  
= 17,37 Kč 
• 79,90 Kč 

Alpro  
Nápoj Barista 
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Perla  
Máslová  
příchuť
• 450 g  
• 100 g = 7,76 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Boneco  
Majonéza
• 500 ml  
• 100 ml  
= 9,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Guseppe Pizza
• 335–425 g  
• 100 g od 14,10 Kč 
• vybrané druhy 

1 kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky

13

V NABÍDCE 
I DALŠÍ 

VYBRANÉ 
OPAVIA  

SUŠENKY

5990
109,90

8990
134,90

1690
28,90

1390
17,90 -22 %

3390
39,90

3490
39,90 -12 %

1990
24,90 -20 % 2790

33,90 -17 %

1490
26,90

379,-
699,- -45 %

4490
84,90

6990
89,90

3990
54,90

5990
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
69,90

7990
99,90

5890
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Nowaco Asie 
Zeleninová  
směs
• 350 g • 100 g  
= 9,98 Kč • 34,90 Kč 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Margot
• 80 g  
• 100 g  
= 18,63 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Tchibo Espresso
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy  

Jacobs  
Velvet
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč
• 89,90 Kč 

Snickers
• 50 g 
• 100 g  
= 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Skittles
• 38 g  
• 100 g  
= 36,58 Kč 
• vybrané druhy 

Emco  
Proteinová  
tyčinka
• 45–50 g 
• 100 g  
od 67,80 Kč 
• vybrané druhy • 33,90 Kč 

Lipton Yellow Label
• černý čaj 
• 50 g • 100 g = 69,80 Kč 

BeBe 
Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté polomáčené
• 145–150 g  
• 100 g od 18,60 Kč 
• vybrané druhy 

Guseppe Pizza
• 335–425 g  
• 100 g od 14,10 Kč 
• vybrané druhy 

Geisha  
Čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 360 g • 100 g  
= 19,42 Kč • vybrané  
druhy • 69,90 Kč 

Toffifee White
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• 39,90 Kč 

Orbit  
Žvýkačky
• 64 g  
• 100 g = 93,60 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 59,90 Kč 

Merci  
Čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lotus Pomazánka
• 380–400 g 
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Emma 
Cornflakes
• 1 kg 
• 58,90 Kč 

1 kg
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JAPANESE
BLOSSOM

Vždy uchovávejte mimo dosah dětí. © A.I.S.E. 
DOZVĚĎTE SE VÍC: www.keepcapsfromkids.eu

Vždy uchovávejte mimo 
dosah dětí. © A.I.S.E. 
DOZVĚĎTE SE VÍC: 
www.keepcapsfromkids.eu

ODSTRAŇUJÍ PACH

ROZJASŇUJÍ
A CHRÁNÍ VLÁKNA

ODSTRAŇUJÍ SKVRNY

SKVĚLÉ VE STUDENÉ VODĚ
A PŘI KRÁTKÉM CYKLU

DÉLE TRVAJÍCÍ 
SVĚŽEST

LEPŠÍ ROZPOUŠTĚNÍ
OBALU KAPSLE

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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Kempingová židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 100 Kč

5990

S 8 BODY

- 40

Sedátko
• Rozměr: 36 x 26 cm

Samonafukovací 
karimatka
• Rozměr: 183 x 51 x 3,5 cm

Cena bez  
bodů: 900 Kč

34990

S 8 BODY

- 61
Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Láhev 
na pití 
LockLock
• 550 mlCena bez  

bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping.

23HM_2026_verze_.indb   4223HM_2026_verze_.indb   42 27.05.2026   17:22:5727.05.2026   17:22:57



 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

Cena bez  
bodů: 420 Kč

19990

S 8 BODY

- 52

Pikniková deka
• Rozměr: 150 x 130 cm

14

2190
26,90 -18 %

1990
27,90 -28 %

1790
22,90 -21 %

2490
34,-

7990
109,90

6990
99,90

9990
199,-

7990
149,90

2790
39,90 -30 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,17 Kč 

Kunín  
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Kunín  
Termix extra
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Studentská  
pečeť BIG
• 220–250 g  
• 100 g od 31,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Tchibo Gold 
Selection Refill
• instantní káva 
• 150 g  
• 100 g = 66,60 Kč 
• 99,90 Kč 

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná 
• 330 g 
• 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Sýr na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

Spací pytel
• Rozměr: 200 x 80 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 1800 Kč

74990

S 8 BODY

- 58

Láhev na pití 
LockLock
• 550 ml

Cena bez  
bodů: 189 Kč

9990

S 8 BODY

- 47

Batoh
• Objem: 25 l

Stan
• Pro 2 – 3 osoby

Cena bez  
bodů:
1900 Kč

89990

S 8 BODY

- 53
Cena bez  
bodů:
1200 Kč

49990

S 8 BODY

- 58
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 SBÍREJTE BODY 

NA VÝBAVU 
DO PŘÍRODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 13. 5. do 28. 7. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/camping. 

Cena bez  
bodů: 420 Kč

19990

S 8 BODY

- 52

Pikniková deka
• Rozměr: 150 x 130 cm

15

12990
159,-

9490
119,90

2990
34,90

4990
72,90

1290
19,90 -35 %

1290
16,90

6990
99,90

5990
79,90

9990
174,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tchibo Gold 
Selection Refill
• instantní káva 
• 150 g  
• 100 g = 66,60 Kč 
• 99,90 Kč 

Božkov Likéry
• Peprmint 19%,  
Modrá 19%,  
Vaječný likér 15%  
• 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml  
• 100 ml = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Vitana  
Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lay's
• 170–180 g  
• 100 g od 27,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Maggi 
5min nudle
• 59,2 g  
• 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Radox  
Sprchový gel
• 450 ml 
• 100 ml = 15,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Habánské 
sklepy Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Natura
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

1 ks za 15,82 Kč

4× 85 g

Kempingová 
židle
• Nosnost: 150 kg

Cena bez  
bodů: 600 Kč

34990

S 8 BODY

- 42

Cena bez  
bodů: 690 Kč

34990

S 8 BODY

- 49

Sada nádobí
• Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli

Nepromokavý vak
• Objem 8 l

Spací pytel  
dětský
• Rozměr: 170 x 75 x 50 cm

Cena bez  
bodů: 250 Kč

14990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 1500 Kč

64990

S 8 BODY

- 57
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

16

2490
39,90

3490
54,90

5990
79,90

3690
69,90

3990
59,90

4990
89,90

6490
124,90 -48 %

8990
119,90

4590
65,90

3590
64,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
67,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Giana Tuňákový salát*
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace /  
15,63 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Giana  
Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 27,67 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Franz  
Josef Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Hamé  
Špagetka 
s masem 
a rajčaty
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• 54,90 Kč 

Viva Konzerva 
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
• 34,90 Kč 

Nekton  
Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Pure Beef 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 

Exotic Food 
Sladká chilli 
omáčka
• 725 ml 
• 1 l = 124 Kč 
• 89,90 Kč

Spak Burger 
Omáčka
• 320 ml 
• 100 ml = 15,60 Kč 
• 49,90 Kč 

Giana 
Zeleninové 
lečo
• 670 g 
• 100 g = 6,85 Kč 
• 45,90 Kč 

Viva  
Beraní rohy
• 640 g 
• 100 g = 11,22 Kč 
• 35,90 Kč 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

17

3490
45,90

2990
43,90

990

2690
47,90 -43 %

1990
31,90

4990
69,90

2290
49,90

1590
21,90

2490
39,90 -37 %

2490
39,90

2990
43,90

3690
59,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana  
Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 27,67 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g  
• 100 g  
= 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Lagris  
Čočka  
velkozrnná
• 500 g   
• 100 g  
= 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Albert Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

TropiCane 
Třtinový  
cukr
• 500 g 
• 100 g  
= 5,38 Kč 

Vitana  
Bistro  
Nudlová  
polévka
• 66 g  
• 100 g = 30,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Vitana  
Rýže loupaná
• varné sáčky 
• 800 g • 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Vitana  
Masox
• 10 kostek  
• 110 g 
• 100 g  
= 20,82 Kč 
• 19,90 Kč 

Kotányi 
Paprika  
lahůdková  
mletá
• 25 g  
• 100 g = 63,60 Kč 
• 15,90 Kč 

Vitana  
Poctivá  
polévka
• 58–134 g  
• 100 g od 22,32 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 26,90 Kč 

Avelopa 
Bramborové  
noky
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Zátkovy 
vaječné  
těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g  
= 14,76 Kč 
• tmavá, světlá 
• 29,90 Kč 

11 ks

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 3. 6. do 9. 6. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  23/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 27. 5. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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10×

airwrap

10×
supersonic

Glamping
na míru

v hodnotě 
50.000 Kč

Akce platí ve všech supermarketech a hypermarketech Albert od 3. 6. do 30. 6. 2026. Soutěže se mohou zúčastnit pouze osoby  
starší 18 let s trvalým pobytem na území České republiky. Kup lahev Limoncè a zaregistruj svou účtenku  
na webu www.vyhrajslimonce.cz

pijsrozumem.cz

KUP 1x 
LAHEV LIMONCÈ

A VYHRAJ
SKVĚLÉ CENY

13990
189,-

7990
119,90

3490
49,90

8990
119,90

239,-
369,-

13990
199,-

7990
129,90

11990
179,-

9990
179,-

219,-
299,-

249,-
339,-

9990
139,90

6990
89,90

219,-
279,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Limoncè
• 14,8% • 0,7 l 
• 1 l = 312,86 Kč 
• 219 Kč 

Bohemia Sekt 
Prestige
• 0,75 l  
• 1 l = 292 Kč  
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

&SECCO
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Víno z Kobylí
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Côté Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Jean 
Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Elégance
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Habánské 
sklepy
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l 
= 83 Kč 
• 249 Kč 

Banrock
• Austrálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Diana Moravia
• 1 l • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

DeAngeli  
Prosecco DOC 
Millesimato brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 
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pijsrozumem.cz

KUP 1× 
LIBOVOLNOU LAHEV

DON PAPA
A ZÍSKEJ

VĚJÍŘ

12990
209,-

11990
159,-

229,-
439,-

11990
189,-

169,-
229,-

249,-
339,-

159,-
209,-

369,-
539,-

2990
43,90 -31 %

3990
49,90

269,-
419,-

1990
29,90

1890
24,90

899,-
1199,-

199,-
339,-

13990
199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,5 l • 1 l = 458 Kč 
• 229 Kč 

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Moravská Švestka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 35% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 
• 369 Kč 

KK Arašídy
• 100 g 

Bohemia Chips
• 130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 269 Kč 

Bohemia  
Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Dupetky
• 70–80 g 
• 100 g od 23,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč 
• 899 Kč 

Akce platí v hypermarketech Albert od 3. 6. do 16. 6. 2026 nebo do vydání vějířů při nákupu jedné 
libovolné lahve Don Papa. Výdej vějířů probíhá na informacích hypermarketu Albert. pijsrozumem.cz

Republica Exclusive
• 35% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč  
• 219 Kč 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 
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2890
41,90

1190
17,90

3490
59,90

1290
18,90

3990
59,90 -33 %

3490
49,90 -30 %

ilustrační obrázky

1590
31,90

3990
79,90

2690
39,90

9990
147,20

1190
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Targa/ 
Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Aquila
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Relax 
Džus 100% 
pomeranč
• 1 l 
• 34,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Prager's 
Kombucha
• 330 ml 
• 1 l = 120,91 Kč 

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 

Relax Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Soutěž probíhá od 1. 6. do 30. 6. 2026 ve všech 
supermarketech a hypermarketech Albert. 
Více na www.drwitt.cz. 

5×
VÝHRA

DrWitt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 21,20 Kč  
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč  

Coca-Cola  
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 16,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Kup jakékoliv
2 výrobky DrWitt 
v libovolné kombinaci,

VYHRAJ 
PlayStation 5 
+ hru FIFA 2026
+ míč FIFA World Cup 26 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

1 ks za 24,98 Kč

NOVINKA

1990
32,90
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MĚSÍC MUŽŮ
široká nabídka  
vybraných produktů 
pro muže  
za akční ceny

9990
119,90

7990
89,90

8490
99,90

8990
109,90

3990
69,90

8990
99,90

10990
119,90

9990
109,90

6990
119,90

2490
34,90

399,-
499,- -20 %

4990
69,90

8990
109,90

9990
119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Dove Sprchový gel
• 450 ml • 100 ml = 18,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč

Dove Men+Care 
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč

Dove Advanced 
Care Tuhý 
antiperspirant*
• 50 ml
• 100 ml = 159,80 Kč
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč

Gillette Labs  
Holicí strojek*
• rukojeť
• náhradní hlavice 1 ks
• držák

Fa  
Deodorant sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Dove Advanced Care 
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Dove 
Advanced Care 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Fa 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Palette 
Intensive  
Color Creme 
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Gliss Šampon  
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Lactacyd Gel  
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Dettol  
Náhradní náplň  
do bezdotykového 
dávkovače*
• 250 ml 
• 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Astrid  
Pleťový  
krém*
• 50 ml  
• 100 ml  
= 139,80 Kč 
• 69,90 Kč 

Linteo  
Odličovací  
tampony
• 100 ks 
• 26,90 Kč 
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Kosmetika Kosmetika 

*S obsahem vitamínu C, který přispívá k normálnímu fungování imunitního systému. Kojení je nejlepší výživou kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití a další informace na obalech. Příkrmy, kaše 
a sušenky mají být součástí smíšené a vyvážené stravy. Potravina pro zvláštní výživu. Světová zdravotnická organizace doporučuje výhradní kojení do 6 měsíců věku dítěte, a pokud je to možné pokračovat v kojení až do dvou let věku dítěte.

pro podporu imunity*

OBJEVTE  
NOVÉ KAPSIČKY  
S VITAMÍNEM C

22

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
7990

114,90

9990
119,90 -16 %

3190
47,90

419,-
449,-

4990
69,90

11990
249,- -51 %

2190
24,90

2990
44,90

12990
149,90 -13 %

1990
29,90

8490
99,90 -15 %

4290
59,90 -28 %

5990
76,90

790
13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17 •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Oral B 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Always 
Dámské 
vložky*
• 10 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč 

Hello  
Dětská ovocná 
svačinka
• 100 g • vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Harmony 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé  
• 2 role  
• 1 role  
= 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Linteo  
Toaletní  
papír
• 3vrstvý  
• 24 rolí  
• 1 role = 5 Kč 

Paloma  
Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 21,90 Kč 

Tento  
Papírové  
kapesníky
• box • 3vrstvý 
• 90 ks 
• 29,90 Kč 

Parodontax  
Zubní  
pasta*
• 2× 75 ml  
• 100 ml  
= 86,60 Kč 

Hami  
Dětské ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

SoftDent 
Zubní 
kartáček*
• 1 ks 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 79,87 Kč 
• 49,90 Kč 

Rebi-Dental 
Mezizubní 
kartáčky*
• 8 ks 
• 1 ks = 10,62 Kč 

Hami Dětský 
masozeleninový 
příkrm
• 200 g 
• 100 g = 15,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

24 rolí
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

399,-

199,-
229,- -13 %

299,-
359,- -16 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

14990
239,-

199,-429,-
499,-

299,-
369,-

9990
139,90

8990
119,90

289,-
499,- -42 %

169,-
199,- -15 %11990

8990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 523,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Ariel Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 5,82 Kč 
bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Persil  
Prací kapsle
• 70 dávek 
• 1 dávka = 5,70 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen  
Univerzání  
prací gel 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy 

Woolite  
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka = 3,76 Kč  
• vybrané druhy

Lenor 
Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,27 Kč
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Vanish  
Oxi Action  
Gel  
na skvrny
• 2 l  
• 1 l = 149,50 Kč 

Rex Prací  
prostředek
• 45 dávek prášek/ 
50 dávek gel  
• 1 dávka od 3,98 Kč  
• vybrané druhy 

Persil  
Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Savo  
Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka  
= 6,23 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 299 Kč 

Azurit 
Aviváž
• 74 dávek 
• 1 dávka 
= 1,35 Kč
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 56 dávek 
• 1 dávka = 1,61 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Coccolino 
Wonder  
Wash  
Prací gel
• 54 dávek 
• 1 dávka  
= 5,36 Kč
• vybrané druhy 

K2r Stop  
obarvení  
prádla
• 40 ks  • 1 ks = 3 Kč

Při koupi 2 ks Vanish Gelu 2 l 
získáte navíc Vanish Sprej 500 ml. 
Hodnota spreje bude stornována 
na pokladně.

100
DÁVEK
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

449,-

169,-
269,-

5490
69,90 -21 %

249,-
299,- -16 %

9990
129,90 -23 %

649,-
749,- -13 %

5990 11990
149,90

189,-
399,-

6990
99,90

6990
84,90

5990
89,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Somat  
Excellence 4 v 1  
Tablety do myčky
• 88 ks • 1 ks = 5,11 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 125 ks  
• 1 ks = 5,20 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 5,54 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml • 1 l = 62,60 Kč 
• 159 Kč 

Pur 
Prostředek 
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 

Jar Odmašťovač
• 2× 500 ml 
• 1 l = 99,90 Kč 

Somat Sůl 
do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 

Finish 
Leštidlo 
do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 149,88 Kč 
• 119,90 Kč 

Airwick 
Automatický 
osvěžovač vzduchu 
– komplet
• 228 ml 
• 100 ml = 82,90 Kč 
• 199 Kč 

Pulirapid 
Odmašťovač
• 650 ml 
• 1 l = 107,54 Kč 
• 74,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 49,92 Kč 
• 64,90 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

9990
169,-6990

89,90

5490
64,90 -15 %

6490
79,90

4990
69,90

6990
99,90

6990
104,90

8990
108,90

199,-
219,-

2990
54,90

4990

3490
59,90

5490
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Sanytol 
Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l  
• 109,90 Kč 

Bref  
WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Sanytol  
Univerzální  
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč 
• 69,90 Kč 

Clin 
Čistič oken
• 500 ml 
• 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Duck  
WC blok
• 2× 36 g 
• 100 g = 69,31 Kč 
• 2 ks 
• 1 ks = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Savo  
na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Alex 
Čistič 
podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Fredy  
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

WC Net Gel 
na odpady
• 1 l 
• 89,90 Kč 

AmbiPur 
Osvěžovač 
vzduchu 
– komplet
• 20 ml 
• 100 ml = 995 Kč 
• 209 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 46,54 Kč • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Tierra  
Verde 
Žlučové  
mýdlo
• 140 g  
• 100 g = 39,22 Kč 
• 48 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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169,-
259,- -34 %

9990
149,-

9990
144,90

1390
21,90 -36 %

12990
199,- -34 %

7990
114,90 -30 %

3490
49,90

11990
179,-

1990
24,90

3490
59,90 -41 %

3990
51,90

2990
37,90 -21 %

269,-
379,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sheba Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 16,57 Kč  
• vybrané druhy 

Loved 
By Cats  
Stelivo 
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Brit Granule  
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Shelma  
Konzerva  
pro kočky
• 85 g 
• 100 g  
= 16,36 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g 
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
• 825 g  
• 100 g = 14,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Brit Granule  
pro psy
• 3 kg 
• 1 kg = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

First Class  
Paštika pro psy
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutky  
pro psy
• 3 + 1 ks • 48 g 
• 100 g = 72,71 Kč 
• vybrané druhy 

Sippy 
Tyč  
pro hlodavce 
s ovocem
• 2 ks 
• 1 ks = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Dreamies 
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g 
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 

Dreamies  
Pochoutky  
pro kočky
• 180 g 
• 100 g = 44,39 Kč  
• vybrané druhy 

12× 85 g

12× 100 g10 kg
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27

3390
39,90

12990
189,- -31 %

399,-

3990
69,90 -42 %

5990

349,-

3990
56,90

399,-
699,- -42 %

399,-
499,- -20 %

799,-
1390,- -42 %

5990
79,90

CENA OD

4490

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská;  
Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, 
Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Vileda Rainbow  
Houbičky
• 10 ks 
• 29,90 Kč 

Vileda  
Prachovka  
Flex & Catch
• recyklovaná  
vlákna • vhodné  
pro každý prostor 
• účinné  
zachycování prachu  

Vileda Mop Set Turbo
• 1 ks • rotační mop s hlavicí  
z mikrovlákna a pedálovým  
ždímačem • teleskopická  
tyč (až 125 cm) 

Evona  
Dámské  
punčochové  
ponožky* 
•  5 párů  
v balení 
• 59,90 Kč 

Pánev Bianco  
s průměrem 28 cm
• s indukčním dnem  
• silnostěnné  
hliníkové tělo 
• v nabídce  
i další velikosti  

Nerezový hrnec  
Cuisino 6,1 l
• 1 ks • v nabídce 
i další velikosti 

Sencor Sendvičovač  
SSM 4221RD
• pro přípravu 2 čtvercových 
sendvičů 

ROX  
Letní směs  
do ostřikovačů
• 5 l 
• 1 l = 7,98 Kč 

Vonná 
svíčka 
Emocio
• 70 × 62 mm 
• doba hoření cca 
21 hodin 
• různé motivy 

Přikrývka First*
• 140 × 200 cm • lehká prošívaná  
přikrývka • lze prát na 60 °C 

Loctite Super 
Bond 
Univerzální  
vteřinové 
lepidlo
• 1 ks • 3 g 
• 39,90 Kč 

Dreamies  
Pochoutky  
pro kočky
• 180 g 
• 100 g = 44,39 Kč  
• vybrané druhy 

Bellinda 
Dámské 
a pánské  
ponožky 
• 1 pár 
• různé barvy 
a vzory 

 
NA VYBRANÉ 

HŘBITOVNÍ LAMPY 
A NÁPLNĚ

MINIMÁLNĚ

-25 %

keramický povrch  
s kameninovým efektem
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

7990

9990
9990

Albert 
Menu box 
Indická 
polévka 
mrkvová
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Thajské zelené  
kari
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Indická  
Tikka Masala
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bageta Schwarzwald & křen
• chlazená • balená 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 

Kokosové kuře  
s basmati rýží a zeleninou 
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 24,98 Kč

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 34,16 Kč 

Caesar salát s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 

Farmářská polévka
• chlazená • balená• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Salát  
Trhané vepřové a fusilli
• chlazený • balený • 350 g • 100 g = 28,54 Kč

VYBER si

VÍCE INGREDIENCÍ

VÍCE NÁPLNĚ

 VÍCE ENERGIE

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*navíc

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

NOVINKA

SUPER CENA

89,-
+1 KREDIT 

NAVÍC

79,-
79,-

79,-
69,-

69,-

89,-

79,-

79,-

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 131,67 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 

Queso  
Manchego 
– plátky
• 105 g  
• 100 g = 75,24 Kč 

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 130 g  
• 100 g = 60,77 Kč 

Hummus 
se sušenými  
rajčaty
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Hummus dýňový
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Bio  
Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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300 g

92
MASA

200 g

1890
27,90 -32 %

6990
86,90 -19 %

1390
16,90 -17 %

1990
29,90 -33 %

2190
34,90 -37 %

4490
52,90 -15 %

1990
27,90 -28 %

8990
109,90 -18 %

3990
48,90 -18 %

4490
69,90 -35 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Šunka nejvyšší  
jakosti MAXI
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 

Kuřecí játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč 

Salám Lyon MAXI
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč Moravské uzené

• 100 g 

Kovářská 
klobása
• 140 g  
• 100 g = 32,08 Kč 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g 

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Studentský salám
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1 kg

1590
26,90 -40 %

4990
69,90

1890
23,90

3490
74,90

9990
139,90 -28 %

3990
49,90

690
10,90

1790
28,90

1390
16,90

7990
99,90 -20 %

Zmrzlina Mrož
• 45 ml • 100 ml = 35,34 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Holandské  
kakao
• 100 g 
• 49,90 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 31,50 Kč 
• 16,90 Kč 

Menu Gold 
Rýže 
parboiled
• 1 kg 
• 34,90 Kč 

Nuevo Progreso 
Tortilla Chips
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Hamé Džem
• snížený obsah cukru 
• 230 g  
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 6,90 Kč 

Jemča Čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 44,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

BeBe Dobré ráno 
Naměkko
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Jägermeister
• 35% • 4× 0,02 l 
• 100 ml = 99,88 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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pijsrozumem.cz

MÍCHANÉ
DRINKY
JAKO OD BARMANA

3990
54,90 -27 %

669,-
829,-

799,-
999,-

539,-
679,-

369,-
549,- -32 %

349,-
529,-

299,-
469,-

719,-
899,-

299,-
339,- -11 %

559,-
689,- -18 %

899,-
1199,-

999,-
1849,-

159,-
229,-

Míchané drinky
• 4,5%  
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 

Roku Gin
• 43% • 0,7 l 
• 1 l = 955,72 Kč 
• 669 Kč 

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Tanqueray 
London Gin
• 43,1% • 0,7 l 
• 1 l = 770 Kč 
• 539 Kč 

Tequila Sierra
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 

Baileys  
Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 299 Kč

Smirnoff Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
• 279 Kč 

Metaxa 12★ 
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1027,15 Kč 
• 699 Kč

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 

Zacapa Solera 
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 999 Kč 

Abuelo 7YO
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 798,58 Kč 

Don Papa 
Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,86 Kč 
▼ 899 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Blade  
Masters
since 1772

Intuitive Tools for  
Any Hair, Anywhere

3290
39,90 -17 %

13990
179,-

13990
179,-

299,-
399,-

189,-
309,-

11490
179,-

9990
149,90

10990
129,90

8990
124,90

5990
89,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026.

Wilkinson 
Náhradní čepele*
• 5 ks • 1 ks = 6,58 Kč 

Essentials  
Holicí strojek*
• rukojeť 
• náhradní hlavice 4 ks 
• 139,90 Kč 

Intuition 
Holicí strojek*
• rukojeť 
• náhradní hlavice 4 ks 
• 139,90 Kč 

Quattro  
Holicí strojek*
• rukojeť 
• náhradní hlavice 5 ks 
• 299 Kč 

Glade  
Automatický osvěžovač 
vzduchu – komplet
• 269 ml • 100 ml = 70,26 Kč 
• vybrané druhy • 189 Kč 

Glade  
Elektrický  
osvěžovač vzduchu
• 20 ml • 100 ml = 574,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Glade Osvěžovač vzduchu  
– náhradní náplň
• 20 ml • 100 ml = 499,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Glade Vonné tyčinky
• 50 ml • 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Glade 
Osvěžovač  
vzduchu – gel
• 180 g • 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Glade Osvěžovač 
vzduchu – sprej
• 300 ml 
• 100 ml = 19,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

JAPANESE
BLOSSOM

VOŇAVÁ
REVOLUCE

1 l

10490
119,90

6990

11990
159,90 -25 %

249,-
279,- -10 %

249,-
299,- -16 %

6990
89,90

339,-
399,-

229,-
279,-

249,-
399,-

*Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Discreet Dámské 
slipové vložky*
• 100 ks 
• 1 ks = 1,05 Kč 
• 104,90 Kč 

Pampers Dětské 
vlhčené ubrousky
• 80 ks 
• 1 ks = 0,88 Kč 
• vybrané druhy 

Pampers Dětské 
plenkové kalhotky
• vel. 3–7 • 25–40 ks 
• 1 ks od 6,23 Kč
• cena za 1 bal. 279 Kč 

Lenor  
Vonné perličky
• 195 g 
• 100 g = 61,49 Kč 

Ariel Prací gel
• 40 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 

Naturella 
Dámské vložky*
• 20 ks • 1 ks = 3,50 Kč 
• 74,90 Kč 

Venus  
Breeze  
Holicí strojek*
• rukojeť 
• náhradní hlavice 4 ks 
• 349 Kč 

Old Spice  
Sprchový gel
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 229 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 40–45 ks  
• 1 ks od 5,54 Kč 
• 249 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Pošli pot
k ledu

ANTIPERSPIRANTY THERMOCOOL™

s pečujícími aktivními složkami

Deodorant
na celé tělo

 
NA KARTÁČE  
A HŘEBENY 

WENCO

-30 %

NOVINKA NOVINKA

8990
129,- -30 %

13890
199,- -30 %

166,-
239,- -30 %

8990
129,- -30 %

11490
165,- -30 %

4890
69,90 -30 %

14990
169,-

7990
99,90

Dětský kartáč 
na vlasy*
• 1 ks

 

**Tato nabídka platí od 3. 6. do 16. 6. 2026. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

*Tato nabídka platí od 3. 6. do 30. 6. 2026.

Kartáč  
na vlasy*
• 1 ks 

Bambusový 
kartáč 
na vlasy*
• 1 ks 

Kulatý kartáč 
na vlasy*
• 1 ks 

Kartáč  
na vlasy*
• 1 ks 

Kartáč na vlasy*
• 1 ks 

Dove 
Deodorant  
na celé tělo**
• 150 ml 
• 100 ml = 99,94 Kč 
• 149,90 Kč 

Rexona 
Dámský/
Pánský 
antiperspirant 
sprej**
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1v Česku*Č.

*Na základě NIQ RMS dat za segment mokrého krmiva pro kočky v jednoporcovém balení 
(definované klientem), v hodnotě prodeje za období  posledních 52 týdnů končících 29. 6. 2025 
na českém maloobchodním trhu (Copyright© 2025, NielsenIQ).

10 kg 5 kg

10 kg

6× 48 g

24× 85 g

3490
49,90

5490
89,90 -38 %

3490
42,90

1990
29,90

7990
99,90

239,-
299,-

5490
69,90

259,-
389,- -33 %

299,-
385,-

8490
99,90

499,-
789,- -36 %

4190
49,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Loved By Dogs 
Filety pro psy
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Loved By Cats  
Stelivo  
pro kočky
• 5 kg 
• 1 kg = 10,98 Kč 

Loved By Pets 
Konzervy  
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 2,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Loved By Pets 
Pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Loved By Pets Granule 
pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 57,08 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Loved  
By Dogs 
Granule  
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 23,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Felix Soup 
Kapsičky 
pro kočky
• 6× 48 g 
• 100 g = 19,07 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Felix Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g  
• 100 g = 12,70 Kč  
• vybrané druhy 

Friskies  
Granule pro kočky
• 4 kg • 1 kg = 74,75 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Felix Party Mix 
Pochoutky  
pro kočky
• 200 g • 100 g = 42,45 Kč 
• vybrané druhy • 84,90 Kč 

Friskies  
Granule pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 49,90 Kč 
• vybrané druhy 

DentaLife Dentální  
pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 36,44 Kč • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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BEZ
APLIKACE5990

4990
99,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 1590

990
15,90 -37 %

289,-
499,-

3990
64,90 -38 %

10990
158,-

5990
95,90 -37 %

10490
134,90

2190
29,90 -26 %

BEZ
APLIKACE7990

6990
134,90 -48 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
19,90

890
14,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 5. 2026. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky 
• 40× 85 g  
• 100 g = 8,50 Kč 
• 299 Kč

Meruňky 
volné
• 1 kg

Květák
• 1 ks 

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,87 Kč 
• 134,90 Kč 

Actimel
• 8× 100 g  
• 1 kg = 99,88 Kč  
bez Aplikace /  
87,38 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar  
• 480 g  
• 1 kg = 124,80 Kč 

Ondrášovka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace  • vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 9,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 1 kg 
• 39,90 Kč

 

Nescafé 
Crema refill
• instantní káva 
• 150 g  
• 100 g = 69,94 Kč  
• 109,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg 

PLATÍ  
POUZE NENE–

40× 85 g

16 rolí

1 kg

11 ks

6. 6. 2026 
7 . 6. 2026
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